


О НАС
О КОМПАНИИ

Компания Rozmetov Z.M.-одна из ведущих компаний по производству 

мясных изделий.

2016 - Награда от Президента РУзб. за вклад в развитие мясо переработки в 

пищевой

промышленности

2017 - Бренд года

2019 - Бренд года

2020 - Бренд года



 БРЕНД

О НАС

3 КРУПНЫХ 

ЗАВОДА

12 ТОРГОВЫХ

ФИЛИАЛОВ

14 ТОРГОВЫХ 

МАРОК

БОЛЕЕ 600 

СОТРУДНИКОВ

Архитектура бренда по модели Эллвуда 

БРЕНД

ПЛАТ-

ФОРМА

Rozmetov является семейным
брендом и делает все от имени семьи

БРЕНД

СООБ-

ЩЕНИЕ

Нам очень важно делать по-настоящему  здоровый
и питательный продукт, по принципу: «Как для себя»,
именно это позволит сохранить доверие к бренду

СЛОГАН

КОМ-

ПАНИИ

от семьи к семье



О НАС
МАРКЕТИНГОВЫЕ АКТИВНОСТИ

ПЕРВЫЙ НАЗВАННЫЙ
(ТОМ)

ПЕРВЫЙ НАЗВАННЫЙ (ТОМ)

Rozmetov

To’xtaniyoz Ota

Sherin

Tegen

Sagban

Другое

2018 2022

31%

17%

0%

32%

7%

13%

40%

27%

0%

4%

19%

7%

DIGITAL

Лояльность

к бренду

BTL
новые
продукты

увеличение

продаж

на 50%

ТВ

увеличение

продаж

на 26%

в регионах

Наружная
реклама
(LED экраны)
город и регион

увеличение

продаж

в регионах


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

